
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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ФДУ Скопје 

ВТОР УПИСЕН РОК 

 

Р.Бр. ИД Презиме Име 
Студ. 

Програма 

Кофинанси
рање 

Успех 
Матура / 
Стручни 
пр. 

Вкупно 

1 8391 Аметовски Јасмин ФТВМ Да 34,243 23,000 22,898 

2 8012 Вељановски Јован ФТВМ Не 44,100 38,000 32,840 

3 8762 Миљуш Перица ФТВМ Да 29,632 24,000 21,453 

4 8068 Ристески Андреј ФТВМ Да 44,160 28,841 29,200 

5 8556 Смилески Дејан ФТВМ Не 52,390 22,093 29,793 

6 8784 Цветковски Петар ФТВM Да 37,787 30,667 49,850 

7 9073 Милковски  Николчо ФТВС Не 34,530 23,000 23,012 
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